P£TCp. ccpyjpn rf Pínimin EmiHi 23-aBR-282i lâ:s 002557 2/2
Bi

-' '̂ â/ma/yU' OÀÍtf/yiíci^ia/<ji<i '̂ á^ancío' cie (^%o
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 976/2021

CL
O)
><

São Roque, 20 de abril de 2021.
cb^

T-?
CVJ cò
Oü

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
^ OCQ C3)

CO

® o
CO ®
^ 0
00 S

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os ||
(D-i=

tg
s

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar duas instalações de iluminação pública na Rua Ataiiba ||
Paulíno, antiga "Rua3", Bairro São Julião, em São João Novo. g|

Tal pedido se deve à necessidade de levar maior P|
pisegurança e conforto aos moradores da região, haja vista que a falta de

iluminação aumenta os riscos de acidentes e crimes. Anexo foto do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

CO 0

> D-
O P

ü (O
1-«
o (O
Q-ÍS

0) o

I-••|É
O)o

•D P
O E

Atenciosamente, i 1
to (O

Oíi:

O cL
"Ots

CLÓVIS ANTONIO OCUMA ;|1
0

^0 O(CLOVIS DA FARMACIA)
Vereador

o

It
íí o

A

Ao «.£

Excelentíssimo Senhor 8

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 20/04/2021 - 09:56 4391/2021

/vtc

5
(õ

CL

Q/^íit/mci^vcdda '̂ á£a/}vcía (^i^tcütica de (Soo- ^^io^foe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

D.
O)
><

CD

CO-7
IO N.

C\J cò
OQ

í=' O
o>

CM =6
c^o

CO °
Tt 0
CO s
CO £
CO o
co^
co.S
ígo)

il
ül
o m

Qf
z CD

<5
CO Q)

El
ri ®ü (O
^ (O
o <0

B Ê
c CD
<l) o

1^••|£
O) o
^ q
•SE
^ COCD ü
c ÇO
*co'co

(DiS
CD

CO

!o)0

o Q.
TJ»

co-=
'o.®^co
o W" 0

^ O

O "í

11
i-g

T3 O

®-C

o
ü

2
CD

CL